
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288347 Datum vydání: 06.12.2024

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Hledáte ideální místo pro klidný rodinný život? Nabízíme k prodeji
rodinný dům v srdci malebné obce Třebestovice. Tento dům je
perfektní volbou pro ty, kteří touží po pohodlném bydlení v blízkosti
přírody, ale zároveň s dobrou dostupností do Prahy, Poděbrad a
Nymburka.

Interiér:  Krásná a plně vybavená kuchyně, která uspokojí i
náročné kuchaře a stane se srdcem vašeho domova. Zároveň
nabízí propojení s jídelním koutem, obývacím pokojem a zahradou.
V patře domu se nachází 2 ložnice s vlastní šatnou, další úložné
prostory jsou pak na chodbě.
Dům je vybaven elektrokotlem, který zajišťuje spolehlivé a úsporné
vytápění celého objektu. V přízemí je celkem 6 okruhů
podlahového vytápění v kombinaci s radiátory. Pro milovníky tepla
a útulné atmosféry jsou v obývacím pokoji instalována krbová
kamna, která nejenže dodají interiéru jedinečnou atmosféru, ale
také přispějí k příjemnému teplu během chladnějších měsíců.
Navíc je možné je připojit k výměníku.
Součástí nemovitosti je zahrada, ideální pro relaxaci, zahradničení
nebo rodinné aktivity.

Lokalita: Dům se nachází v centru obce v těsné blízkosti
revitalizovaného parku, což zajišťuje snadný přístup ke všem
místním službám a zároveň klidné prostředí pro život.

Občanská vybavenost: V obci se nachází školka, obchod a další
potřebné služby. Výborná dopravní dostupnost do okolních měst.
Do centra Prahy se dá vlakem dopravit za 1hod, případně
autobusem na Černý Most.

Třebestovice jsou známé svou přátelskou atmosférou a aktivní
komunitou, což z nich činí ideální místo pro rodinný život.
Tento dům je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají harmonii mezi
klidem venkova a dostupností městských služeb. Přijďte se
přesvědčit na vlastní oči a objevte kouzlo bydlení v Třebestovicích!
Uvedené výměry jsou orientační.

ID inzerátu ESO: 4288347
Inzerát vydán: 27.10.2024
Inzerát aktualizován: 06.12.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 612 m2
Užitná plocha: 95 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


